
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu, w wysokości 0,50zł netto za 1 m2 powierzchni 
użytkowej,  dla poniższych lokali opieki zdrowotnej: 

1) w Dobrej przy ul. Wodnej 5 - o pow. 107,15 m2, znajdującego się na parterze budynku; 

2) w Bratoszewicach przy placu Staszica 1 - o pow. 89,90 m2, znajdującego się na parterze budynku; 

3) w Niesułkowie Kolonii 28 - o pow. 111,56 m2, znajdującego się na parterze budynku.

§ 2. Stawka czynszu ustalona niniejszym zarządzeniem, obowiązuje do czasu świadczenia usług przez 
dotychczasowego najemcę, w lokalach opisanych w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 roku. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: 2877733B-AA57-45B4-AB83-30D7847092E8. Podpisany


		2014-02-28T10:38:53+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




